- ยึดทรัพย์ตาม พ.ร.บ.วิธีพิจารณาคดียาเสพติด(ฉบับที่2) พ.ศ.2564 ได้ทำการตรวจยึดทรัพย์สินที่มีเหตุอันควรสงสัยว่าเกี่ยวเนื่องกับการกระทำผิดเกี่ยวกับยาเสพติดมี
รายการดังต่อไปนี้ 
1.รถจักรยานยนต์ยี่ห้อฮอนด้า รุ่น CBR600RR สีขาว  ราคาประมาณ 40,000 บาท( สี่หมื่นบาทถ้วน )
2.รถจักรยานยนต์ยี่ห้อฮอนด้า รุ่น เวฟไอ สีขาว-แดง ราคาประมาณ 45,000 บาท( สี่หมื่นห้าพันบาทถ้วน ) 
3.โทรศัพท์เคลื่อนที่ ยี่ห้อ iPhone รุ่น iPhone 15  สี ชมพู  จำนวน 1 เครื่อง ราคาประมาณ 25,000 บาท(สองหมื่นหั้นบาทถ้วน)
4.โทรศัพท์เคลื่อนที่ ยี่ห้อ Oppo รุ่น A 18  สี ฟ้า จำนวน 1 เครื่อง ราคาประมาณ 5,000 บาท( ห้าพันบาทถ้วน)
5.โทรศัพท์เคลื่อนที่ ยี่ห้อ Oppo รุ่น CPH2641  สี ฟ้า จำนวน 1 เครื่อง ราคาประมาณ 5,000 บาท( ห้าพันบาทถ้วน)